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dette Forslag, forsaavidt Underwndringsforslaget 
dertil under Nr. 8 bliver vedtaget; bliver 
Underændringsforslaget under Nr. 8 til For- 
slaget under Nr. 7 ikke vedtaget, er det Ud- 

valgets Mening at stemme imod det sidst- 
nævnte Forslag. 홢홢홢홢 De tvende følgende For- 
slag ere stillede af 15 ærede Medlemmer i 
Salen, og jeg skal for Øieblikket afholde mig 
fra at udtale mig derom. Kun saameget 
skal jeg oplyse, at de ikke have været GjenY 
stand for Overveielse i Udvalget, og jeg vil 
altsaa heller ikke senere under denne Forhand- 
lings være istand til at udtale mig om dem: 
paa Udvalgets Vegne. 홢홢홢 Forslaget under Nr. 
11 af den høitagtede Finantsminister er til-I 
traadt af Udvalget. Det paagjældende Stykke- 
blev efter Forslag af Udvalget vedtaget istedet« 
for det, der stod i det oprindelige Lovforslag, 
og den af Finantsministeren foreslaaede nye 
Redaetion har Udvalget Intet imod at til- 
traede, idet dens væsentlig gaaer ud paa det 
Samme, kun med en-kelto mindre betydelige 
Forandringer. 홢홢홢 Forslagene under Nr. 12, 
13 og 14 hænge sammen med Forslagene 
under Nr. 21, 2"2- og 23, og gaae ud paa 
at vende tilbage til Lovforslaget med Hensyn« 
til de opførte Embeder for Lemvig, Ringkjos 
bing og Hjorring Udvalget havde til 2den 
Behandling foreslaaer at der paa disse Steder 
istedetfor en Toldinspeetenr og en Toldoppes 
borselseontrolleur blev ansat en Toldforvalter, 
hvilket er skeet paa» flere andres Steder, og 
Udvalget kunde ikke af de første Oplysninger; 
som Ministeren gav os, indsee Nødvendigheden 
af at tage disse Forslag tilbage, som; ogsaa 
bleves vedtagne ved 2den Behandling; men 
efterat vi paany have forhandlet med den 
høitagtede Finantsminister, der havde stillet et 
Par andre LEndringsforslag i Udsigt, - som» 
maatte vedtages, forsaavidt Udvalgets Forslag 
blev opretholdt, har Udvalget troet, at det 
rettere og- hellere burde vende tilbage til Lov- 
forslagets Bestemmelser i saa Henseende, hvilket 
Finantsministeren ogsaa helst vilde have, saa- 
ledes at der derom er Overeensstemmelse imel- 
lem den høitagtede Finantsminister og Ud- 
Valget. 홢홢홢홢 Om Forslaget under Nr. 15 gjæl- 
der det Samme som om Forslagene under 
Nr. 9 og 10, nemlig at Udvalget ikke har 

eonfereret om dem, og jeg for mit Vedkonk 
mende skal for Øieblikket opsætte at udtale 
mig om dem. 홢- Forslaget under Nr. 17, som 
er tiltraadt af Udvalget, gaaer ud paa at flytte 
5 kjøbenbavnske Embeder fra en Lønnings- 
elasse op i en anden og høiere Lønnings- 
elasse. Forslaget under Nr. 17 gaaer nemlig 
ud paa at stryge disse Embeder, hvor de nu 
staae, medens Forslaget under Nr. 18 gaaer ud 
paa at afgjøre, hvor de derefter skulle opføres, 
altsaa i en høiere Classe med 100 Rd. høiere 
Løn; dette Forslag er som sagt tiltraadt af 
Udvalget. 홢홢홢 Forslaget under Nr 19 er en 
Følge af, hvad der ved 2den Behandling er 
vedtaget angaaende Læsø, og er derfor ogsaa 
tiltraadt af Udvalget. Det Samme gjælder 
om Forslaget under Nr. 24, der as samme 
Grund- er tiltraadt af Udvalget. 홢홢홢 Jeg kom- 
mer nu til et Punkt, hvorpaa Finantsmind 
steren ved 2den Behandling lagde megen Vægt, 
og med Hensyn til hvilket Udvalget har slut- 
tet sig til den høitagtede Finantsminister. 
Ifølge Lovforslaget, saaledes som det blev ved- 
taget ved 2den Behandling, vilde der først 
kunne gives kongelig Udnævnels»e til Embeder 
paa 1,200 Rd., hvorimod der ikke for Em- 
beder under 1,200 Flid. vilde kunne gives 
kongelig UdnævnelseI Den høitagtede Finants- 
minister holdt paa, at man istedetfor 1,200 
Rd., som- Minimum maatte gaae ned til 
1,00'0 Rd., og Udvalget har som sagt her slut- 
tet sig til Finantsministeren, hvorfor det til- 
træder de Forslag, som i den Henseende ere 
blevne stillede; dette gjælder: da først og frem- 
mest Forslagene under Nr. 25 og 262 Naar 
denne Forandring vedtoges, har Finantsmini- 
steren foretrukket, at de Embeder i 3die Løn- 
ningsclasse der ere ansatte til Satser under 
13000 Rd., navnlig Embeder paa 800 Lid. 
og 900 sid» og som altsaa ikke saae konge- 
lig Udnævnelse, blive flyttede fra 3die ned i 
4de Lonnirigsclrisse og der indordnes under 
det Antal, som for 4de Lonnirrgsrlasses Ved- 
kommende bestemmes at skulle kunne saae 
kongelig Udnævnelse. Denne Omflytning har 
Udvalget ogsaa tiltraadt, men derimod har 
Udvalget ikke kunnet tiltræde Finantstuinisterens 
Forslag om, at der af 4de Classes Embeds- 
mcend skulde kunne tildeles kongelig Uduæv- 


